
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

PWB-VP-S:
"Das politische
System Chiles"
(Mo, 12-14)

Grossmann

Strategy and
Competition
(Gruppe 1)

Hanel

PWB-PS-PS
Proseminar zur
Politischen
Soziologie
Ethnische
Diskriminierung

Großmann

Di Mi Do

N.N.
Lauber

PWM-IE-HS5:
Internationale
und europäische
Politik V: Regime
Complexes and
Institutional
Interactions in
Global
Governance

Becker

Fr

Ausgewählte
Probleme der
Sozialstrukturanalyse:
Stereotype über
ethnische
Gruppen und
Geschlechter -
Inhalt, Messung
und Folgen
(ab 29.10.)

Schmaus

Ausgewählte
Probleme der
Migrationssoziologie:
Stereotype über
ethnische
Gruppen und
Geschlechter -
Inhalt, Messung
und Folgen
(ab 29.10.)

Schmaus

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 23:08:05


