UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				N.N. Lauber	
09:00					
10:00				PWM-IE-HS5: Internationale und europäische Politik V: Regime Complexes and	
11:00				Institutional Interactions in Global Governance Becker	
12:00	PWB-VP-S: "Das politische System Chiles"				
13:00	(Mo, 12-14) Grossmann				
14:00	Strategy and Competition (Gruppe 1)				
15:00	Hanel				Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse Stereotype über ethnische Gruppen und Geschlechter -
16:00	PWB-PS-PS Proseminar zur Politischen Soziologie Ethnische				Inhalt, Messung und Folgen (ab 29.10.) Schmaus Ausgewählte
	Diskriminierung <i>Großmann</i>				Probleme der Migrationssoziologie:
17:00					Stereotype über ethnische Gruppen und Geschlechter - Inhalt, Messung und Folgen (ab 29.10.) Schmaus